r-151—

(310) Jtentysta Gutzman, JBielanska
nr 4. Zęby sztuczne pors.2, oczyszczanie lub plom
bowanie po rs. 1. Wyjęcie zęba kop. 25. Reperuje i
przerabia zęby sztuczne, proszek i ełiksir-ecL30—50k.

5°|<, Pożycia Fresgowa łk»H3Bl. ,
Asekuracje od losowania amortyzaieyjnego odbyć

się mającego w dniu 1 (13) marca 1882 roku za o-
płatą

kop. 50 dla- miejscowy^,
kop. @@ dla 35ami^se®asKycai

łącznie z portorją i korespondencja przyjmuj®
KAUBICTSEŁKEff,

—114r— Krakowskie-Przedmieście nr 77.

Komitet Towarzystwa resursy
obywatelskiej

ma zaszczyt zawiadomić, iż w dniu 18 lutego r. b;,
t. j.